Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 

5 класс
	№ п/п
	Код участника олимпиады
	Максимальное количество баллов

в работе
	Количество набранных баллов
	Процент
	Статус

	1.
	130504
	15
	14
	93
	победитель

	2.
	130503
	15
	13
	87
	участник

	3.
	130507
	15
	11
	73
	участник

	4.
	130502
	15
	11
	73
	участник


6 класс

	№ п/п
	Код участника олимпиады
	Максимальное количество баллов

в работе
	Количество набранных баллов
	Процент
	Статус

	1.
	130609
	15
	15
	100
	победитель

	2.
	130603
	15
	13
	87
	участник

	3.
	130611
	15
	12
	80
	участник

	4.
	130605
	15
	12
	80
	участник


8 класс

	№ п/п
	Код участника олимпиады
	Максимальное количество баллов

в работе
	Количество набранных баллов
	Процент
	Статус

	1.
	130807
	25
	23
	92
	победитель

	2.
	130802
	25
	20
	80
	участник

	3.
	130806
	25
	16
	64
	участник

	4.
	130810
	25
	15
	60
	участник


9 класс
	№ п/п
	Код участника олимпиады
	Максимальное количество баллов

в работе
	Количество набранных баллов
	Процент
	Статус

	1.
	130908
	25
	25
	100
	победитель


11 класс
	№ п/п
	Код участника олимпиады
	Максимальное количество баллов

в работе
	Количество набранных баллов
	Процент
	Статус

	1.
	131105
	25
	18
	72
	победитель

	2.
	131106
	25
	16
	64
	участник


